[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ХУШУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.02.2020 № 54 -р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Чебоксары от 26.12.2019 № 577-р

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 06.03.2002 № 51 «О мерах по усилению государственной поддержки молодых граждан в Чувашской Республике», постановлением администрации города Чебоксары от 21.11.2018 № 2233 «Об именных стипендиях главы администрации города Чебоксары для одаренных и талантливых детей и молодежи», а также протоколом заседания отборочной комиссии по назначению именных стипендий главы администрации города Чебоксары для одаренных и талантливых детей и молодежи от 09.12.2019 № 1:
1. Внести в пункт 1 распоряжения администрации города Чебоксары
от 26.12.2019 № 577-р «О выплате именных стипендий главы администрации города Чебоксары для одаренных и талантливых детей и молодежи» следующие изменения:
слова «Шамбиной Дарье Алексеевне» заменить словами «Шамбиной Дарье Андреевне»;
слова «Михееву Владимиру Владимировичу, обучающемуся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1» города Чебоксары Чувашской Республики» заменить словами «Михееву Владимиру Владимировичу, обучающемуся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 4» города Чебоксары Чувашской Республики»;
слова «Степановой Софии Александровне, обучающемуся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 2» города Чебоксары Чувашской Республики» заменить словами «Степановой Софии Александровне, обучающемуся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 46» города Чебоксары Чувашской Республики».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации города Чебоксары 				      А.О. Ладыков
040-2
image1.png
228

& =7